

Jens Christophersen A/S

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 94 01 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2022.

Vibeke Asp Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Christophersen A/S Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 94 01 92
	Stiftet: 20. august 1987
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Albrecht Jensen, formand Neel Hjorth Benny Frydenlund Svenningsen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
Direktion	Jens Hjorth Christophersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mie & Far Holding ApS 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørvirksomhed, kloakvirksomhed, rottebekæmpelse samt kølemontering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.735 t.kr. mod 1.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.058.233	6.061
1 Personaleomkostninger	-3.321.229	-4.378
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.286	-123
Driftsresultat	2.633.718	1.560
2 Andre finansielle indtægter	22.033	589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-424.124	-35
Resultat før skat	2.231.627	2.114
4 Skat af årets resultat	-496.713	-468
Årets resultat	1.734.914	1.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.734.914	1.646
Disponeret i alt	1.734.914	1.646

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.222	398
Materielle anlægsaktiver i alt	318.222	398
Anlægsaktiver i alt	318.222	398
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	88
Fremstillede varer og handelsvarer	67.415	41
Varebeholdninger i alt	67.415	129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.637.280	1.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.100.180	5.926
Udsudte skatteaktiver	17.413	0
Andre tilgodehavender	17.705	622
Periodeafgrænsningsposter	43.667	120
Tilgodehavender i alt	8.816.245	8.362
Andre værdipapirer	1.168.983	0
Værdipapirer i alt	1.168.983	0
Likvide beholdninger	986.807	2.136
Omsætningsaktiver i alt	11.039.450	10.627
Aktiver i alt	11.357.672	11.025

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	8.153.743	6.419
Egenkapital i alt	9.153.743	7.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20
Hensatte forpligtelser i alt	0	20
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.462	350
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.757	172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	533.708	516
Anden gæld	796.002	2.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.929	3.586
Gældsforpligtelser i alt	2.203.929	3.586
Passiver i alt	11.357.672	11.025
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	4.773.133	5.773.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.645.697	1.645.697
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	6.418.830	7.418.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.734.914	1.734.914
	1.000.000	8.153.744	9.153.744

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.938.923	2.968
Pensioner	336.905	1.337
Andre omkostninger til social sikring	45.401	73
	<u>3.321.229</u>	<u>4.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter og gebyrer	22.033	1
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	588
	<u>22.033</u>	<u>589</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	31.100	17
Bankomkostninger	13.059	18
Valutakursdifferencer	5	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	379.960	0
	<u>424.124</u>	<u>35</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	533.708	438
Årets regulering af udskudt skat	-36.995	30
	<u>496.713</u>	<u>468</u>

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2021	2.347.008	3.515		
Tilgang i årets løb	23.204	1.001		
Afgang i årets løb	-391.073	-2.169		
Kostpris 30. september 2022	1.979.139	2.347		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.948.704	-3.409		
Årets afskrivninger	-103.286	-123		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	391.073	1.583		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.660.917	-1.949		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	318.222	398		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	9.000	0	9.000	9.000
	9.000	0	9.000	9.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for tredjemand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 690.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Albrecht Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 47060f5a-b7cf-4651-a536-974d44f97d48

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-11-19 16:53:14 UTC



Mie Asp Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152698437200

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-19 17:01:28 UTC



Benny Frydenlund Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-963072117240

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-19 19:59:13 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77c106c0-ebef-476e-931a-5d12fdafe8da

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-11-20 14:08:52 UTC



Jens Hjorth Christophersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-11-20 16:35:39 UTC



Mads Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdceb8cf-291b-431e-9c46-6f7ca61e83a3

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-11-23 14:00:35 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-23 14:24:01 UTC



Vibeke Christophersen

Dirigent

Serienummer: a51172b5-e794-40c8-af58-6815792c7f0d

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-11-24 07:14:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: B2YJL-NIFBF-34KNA-XNNM8-8EEH3-F7FYI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>